
Soutěž o nejkrásnější Obraz pro Fenix je opět tady! Přihlásit se mohou mladí 
umělci ve věku od 5-19 let, technika i téma jsou libovolné.
Ve dvoukolové soutěži nejdříve rozhoduje odborná porota. Ten nejlepší Obraz 
pro Fenix pak vzejde z hlasování na Facebooku, kde bude veřejnost vybírat ze 
sedmdesáti finalistů. Nejúspěšnější umělci ze dvou kategorií získají hodnotné 
ceny od partnerů projektu.
Všech sedmdesát finalistů se může těšit na několik benefičních výstav, které 
shlédne až čtvrt milionu lidí. Vrcholem soutěže pak bude Dražba pro Fenix. 
Vydražená díla přímo pomohou lidem, kteří ochrnuli následkem úrazu či vážné 
nemoci.
Chceš si také vyzkoušet roli věhlasných umělců? Budeš mít radost, když tvůj 
obrázek pomůže lidem s hendikepem? Na šestý ročník soutěže o nejkrásnější 
Obraz pro Fenix se můžeš hlásit až do 10. března 2025.

ParaCENTRUM Fenix vyhlašuje šestý ročník výtvarné soutěže mladých talentů

Zapoj se a namaluj 
nejkrásnější Obraz pro Fenix!

pro Fenix
Více podrobností naleznete na webu:

www.drazbaprofenix.cz


